Terça-feira, 25 de Outubro de 2022 | Edição N°2.276| Caderno I 23

 Prefeitura Municipal de Bebedouro

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, com sede na cidade de Bebedouro, Estado de São Paulo, à Praça

José Stamato Sobrinho, nº 45, Centro, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, DIVULGA aos candidatos inscritos no referido Concurso Público, o gabarito da

prova objetiva realizada no dia 23 de outubro de 2022, na seguinte conformidade:

INSTRUÇÕES

1.  O candidato poderá no período das 10 horas de 26 de outubro de 2022 às 23h59min de 27 de
outubro de 2022, interpor recurso contra o gabarito conforme previsto no Edital de Abertura de

Inscrições e suas retificações.

2. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site da Fundação Vunesp, www.vunesp.com.br, na

Área do Candidato, no link Recursos, seguindo as instruções ali contidas.

3. O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura de

Inscrições e suas retificações não será avaliado.

4. O edital de análise de(s) recurso(s) interposto(s) mencionados neste Edital será divulgado e publicado,

no site da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br), na ―Área do Candidato, no link ― Editais e

Documentos, com data prevista para 17 de novembro de 2022.

001. PROVA OBJETIVA

INSPETOR DE ALUNOS

1  -  E 2  -  B 3  -  C 4  -  C 5  -  B 6  -  A 7  -  E 8  -  D 9  -  D 10  -  C

11  -  B 12  -  E 13  -  A 14  -  D 15  -  C 16  -  D 17  -  B 18  -  A 19  -  A 20  -  E

21  -  D 22  -  E 23  -  A 24  -  C 25  -  C 26  -  E 27  -  D 28  -  C 29  -  B 30  -  D

31  -  C 32  -  A 33  -  B 34  -  E 35  -  D 36  -  E 37  -  B 38  -  D 39  -  A 40  -  D

002. PROVA OBJETIVA

OFICIAL DE ESCOLA

1  -  E 2  -  B 3  -  C 4  -  C 5  -  B 6  -  A 7  -  E 8  -  D 9  -  D 10  -  C

11  -  D 12  -  D 13  -  B 14  -  A 15  -  E 16  -  D 17  -  E 18  -  A 19  -  C 20  -  C

Terça-feira, 25 de Outubro de 2022 | Edição N°2.276| Caderno I 24

 Prefeitura Municipal de Bebedouro

2

21  -  E 22  -  D 23  -  C 24  -  B 25  -  D 26  -  D 27  -  E 28  -  A 29  -  C 30  -  B

31  -  C 32  -  A 33  -  B 34  -  E 35  -  D 36  -  E 37  -  B 38  -  D 39  -  A 40  -  D

003. PROVA OBJETIVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I (PEI I – 0 A 3 ANOS)

1  -  B 2  -  E 3  -  B 4  -  E 5  -  B 6  -  A 7  -  D 8  -  B 9  -  E 10  -  D

11  -  D 12  -  C 13  -  A 14  -  D 15  -  E 16  -  C 17  -  B 18  -  E 19  -  B 20  -  C

21  -  E 22  -  A 23  -  B 24  -  B 25  -  D 26  -  E 27  -  A 28  -  C 29  -  E 30  -  C

31  -  A 32  -  E 33  -  B 34  -  D 35  -  A 36  -  D 37  -  D 38  -  C 39  -  B 40  -  C

004. PROVA OBJETIVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II (PEI II – 4 E 5 ANOS)

1  -  E 2  -  B 3  -  C 4  -  C 5  -  B 6  -  A 7  -  E 8  -  D 9  -  D 10  -  C

11  -  D 12  -  E 13  -  A 14  -  C 15  -  C 16  -  E 17  -  D 18  -  C 19  -  B 20  -  D

21  -  D 22  -  B 23  -  E 24  -  C 25  -  A 26  -  D 27  -  B 28  -  A 29  -  E 30  -  A

31  -  D 32  -  B 33  -  E 34  -  C 35  -  C 36  -  E 37  -  B 38  -  D 39  -  A 40  -  C

005. PROVA OBJETIVA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (PEF I – 1
o
 AO 5

o
 ANO)

1  -  B 2  -  E 3  -  B 4  -  E 5  -  B 6  -  A 7  -  D 8  -  B 9  -  E 10  -  D

11  -  D 12  -  C 13  -  A 14  -  D 15  -  E 16  -  C 17  -  B 18  -  E 19  -  B 20  -  C

21  -  D 22  -  B 23  -  C 24  -  E 25  -  E 26  -  B 27  -  A 28  -  C 29  -  A 30  -  E

31  -  A 32  -  E 33  -  B 34  -  A 35  -  C 36  -  D 37  -  C 38  -  B 39  -  C 40  -  D

006. PROVA OBJETIVA

Terça-feira, 25 de Outubro de 2022 | Edição N°2.276| Caderno I 25

 Prefeitura Municipal de Bebedouro

3

SECRETÁRIO DE ESCOLA

1  -  B 2  -  E 3  -  B 4  -  E 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  D 9  -  B 10  -  E

11  -  D 12  -  A 13  -  C 14  -  D 15  -  A 16  -  D 17  -  C 18  -  A 19  -  D 20  -  E

21  -  C 22  -  B 23  -  E 24  -  B 25  -  C 26  -  D 27  -  A 28  -  B 29  -  E 30  -  C

31  -  B 32  -  E 33  -  C 34  -  A 35  -  C 36  -  D 37  -  E 38  -  B 39  -  D 40  -  A

007. PROVA OBJETIVA

DIRETOR DE ESCOLA

1  -  E 2  -  B 3  -  C 4  -  A 5  -  B 6  -  D 7  -  E 8  -  A 9  -  A 10  -  D

11  -  D 12  -  E 13  -  B 14  -  C 15  -  A 16  -  D 17  -  B 18  -  C 19  -  A 20  -  E

21  -  C 22  -  B 23  -  D 24  -  A 25  -  E 26  -  C 27  -  D 28  -  C 29  -  A 30  -  D

31  -  B 32  -  E 33  -  B 34  -  B 35  -  D 36  -  B 37  -  C 38  -  D 39  -  E 40  -  A

41  -  E 42  -  B 43  -  A 44  -  A 45  -  D 46  -  E 47  -  C 48  -  E 49  -  C 50  -  A

008. PROVA OBJETIVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (PEE)

1  -  E 2  -  B 3  -  C 4  -  A 5  -  B 6  -  D 7  -  E 8  -  A 9  -  A 10  -  D

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  D 15  -  B 16  -  A 17  -  D 18  -  B 19  -  E 20  -  C

21  -  E 22  -  E 23  -  A 24  -  C 25  -  D 26  -  C 27  -  A 28  -  D 29  -  B 30  -  E

31  -  D 32  -  A 33  -  B 34  -  C 35  -  D 36  -  E 37  -  C 38  -  B 39  -  E 40  -  A

41  -  B 42  -  D 43  -  C 44  -  E 45  -  A 46  -  D 47  -  B 48  -  A 49  -  E 50  -  C

009. PROVA OBJETIVA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II (PEF II – EDUCAÇÃO FÍSICA)

1  -  D 2  -  E 3  -  A 4  -  E 5  -  B 6  -  C 7  -  D 8  -  A 9  -  E 10  -  C

11  -  D 12  -  A 13  -  C 14  -  E 15  -  B 16  -  B 17  -  E 18  -  A 19  -  C 20  -  D

Terça-feira, 25 de Outubro de 2022 | Edição N°2.276| Caderno I 26

 Prefeitura Municipal de Bebedouro

4

21  -  E 22  -  D 23  -  B 24  -  A 25  -  C 26  -  A 27  -  B 28  -  D 29  -  B 30  -  C

31  -  E 32  -  D 33  -  C 34  -  D 35  -  B 36  -  A 37  -  D 38  -  A 39  -  D 40  -  E

41  -  C 42  -  A 43  -  B 44  -  D 45  -  E 46  -  C 47  -  B 48  -  E 49  -  A 50  -  D

010. PROVA OBJETIVA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II (PEF II – INGLÊS)

1  -  D 2  -  E 3  -  A 4  -  E 5  -  B 6  -  C 7  -  D 8  -  A 9  -  E 10  -  C

11  -  D 12  -  A 13  -  C 14  -  E 15  -  B 16  -  B 17  -  E 18  -  A 19  -  C 20  -  D

21  -  E 22  -  D 23  -  B 24  -  A 25  -  C 26  -  B 27  -  C 28  -  A 29  -  D 30  -  E

31  -  C 32  -  A 33  -  D 34  -  A 35  -  B 36  -  C 37  -  C 38  -  A 39  -  B 40  -  D

41  -  E 42  -  C 43  -  B 44  -  A 45  -  D 46  -  E 47  -  B 48  -  D 49  -  C 50  -  E

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o

presente Edital.

Bebeduro, 25 de outubro de 2022.

LUCAS GIBIN SEREN
Prefeito Municipal